
ZARZĄDZENIE NR 111/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu  

kwalifikacji wojskowej w 2022 r. 

 

 

Na podstawie § 8 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej  

( Dz. U. z 2017 r. poz. 1980) i § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r.  

w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej  

osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 822), przy współudziale 

Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji w Łodzi, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 54/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 

Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.  załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2. załącznik nr 21 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   SZEF      WOJEWODA ŁÓDZKI 

OŚRODKA ZAMIEJSCOWEGO W ŁODZI 

Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji         Tobiasz Bocheński 

 

 płk dypl. Jarosław WASILEWSKI 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia zmieniającego Nr 111/2022 

Wojewody Łódzkiego z dnia 7 czerwca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2022 r. 

 

Nazwa oraz siedziba 

Komisji 

Okres 

funkcjonowania 

Komisji 

Zasięg działania 

Komisji 

Liczba osób 

podlegających 

zgłoszeniu się 

do Komisji 

Terminy 

zgłaszania 

się 

do Komisji 

Liczba 

osób  

Powiatowa Komisja 

Lekarska 

w Łowiczu 
 

Hostel Lovicz 

ul. Warszawska 9A 

99-400 Łowicz 

1-23.06.2022 

(16 dni) 

 

w godz. 9:00-

15:00 

Miasto Łowicz 153 

(127+26) 
1.05 30 

2.05 30 

3.05 30 

6.05 30 

7.05 33 

Gmina Bielawy 23 

(22+1) 
8.05 23 

Gmina Chąśno 16 

(13+3) 
8.05 9 

9.05 7 

Gmina 

Domaniewice 

25 

(24+1) 
9.05 25 

Gmina 

Kiernozia 

9 

(8+1) 
10.05 9 

Gmina 

Kocierzew 

Południowy 

26 

(26+0) 
10.05 21 

13.05 5 

Gmina 

Łyszkowice 

31 

(30+1) 
13.05 25 

14.05 6 

Gmina Łowicz 43 

(31+2) 
14.05 24 

15.05 19 

Gmina 

Nieborów 

52 

(51+1) 
15.05 11 

17.05 30 

20.05 11 

Gmina Zduny 34 

(32+2) 
20.05 19 

21.05 15 

Kobiety 6 22.05 6 

Osoby 

powracające z 

badań 

 

23.05  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i 

starszych oraz kobiet 

418 (374+38+6) 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 2 

do zarządzenia zmieniającego Nr 111/2022 
Wojewody Łódzkiego z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2022 r. 

 

Nazwa oraz 

siedziba Komisji 

Okres 

funkcjonowania 

Komisji 

Zasięg działania 

Komisji 

Liczba osób 

podlegających 

zgłoszeniu się 

do Komisji 

Terminy 

zgłaszania się 

do Komisji 

Liczba 

osób  

Powiatowa 

Komisja 

Lekarska 

w 

Skierniewicach 
 

Starostwo 

Powiatowe w 

Skierniewicach 

ul. Konstytucji 3 

Maja 6 

96-100 

Skierniewice 

17-26.05.2022 

(8 dni) 

 

w godz. 9:00-

15:00 

Gmina Bolimów 25 

(21+4) 
17.05 25 

Gmina 

Skierniewice 

39 

(35+4) 
17.05 9 

18.05 30 

Gmina Głuchów 22 

(22+0) 
19.05 22 

Gmina Godzianów 12 

(11+1) 
19.05 12 

Gmina Kowiesy 12 

(12+0) 
20.05 12 

Gmina Lipce 

Reymontowskie 

27 

(23+4) 
20.05 18 

23.05 9 

Gmina Maków 25 

(25+0) 
23.05 25 

Gmina Nowy 

Kawęczyn 

13 

(12+1) 
24.05 13 

Gmina Słupia 15 

(15+0) 
24.05 15 

Kobiety 6 25.05 6 

Osoby 

powracające z 

badań 

 

26.05  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz 

kobiet 

196 (176+14+6) 

 


